
Przedmiar robót

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

NAZWA INWESTYCJI : Pokrycie dachu części garażowej Wiejskiego Domu Kultury w Miąsem
ADRES INWESTYCJI : Miąse gm. Tłuszcz
INWESTOR : Gmina Tłuszcz
ADRES INWESTORA : 05-240 Tłuszcz ul. Warszawska 10
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : <<nazwiska i funkcje osób, które sporządziły kosztorys>>

DATA OPRACOWANIA : 27.10.2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.10.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45261000-4	Roboty z materiałów wykonawcy			
1	KNNR 2	Pokrycie dachowe z papy na dachach betonowych dwuwarstwowe	m ²		
d.1	0501-03	2.27*11.00	m ²	24.970	
				RAZEM	24.970
2	KNNR 2	Kontrłaty 2,50 x5,00 cm z tarcicy nasyczonej. Drewno zabezpieczone środkiem chroniącym przed ogniem, przeciwko owadom i grzybom (malowane dwukrotnie preparatem np.typu Fobos M-4) - mocowane do podłoża betonowego	m ²		
d.1	0403-02	analogia	m ²	24.970	
		2.27*11.00			
				RAZEM	24.970
3	KNNR 2	Łaty 3,20 x 10,00 cm mocowane co 30 cm z tarcicy nasyczonej. Drewno zabezpieczone środkiem chroniącym przed ogniem, przeciwko owadom i grzybom (malowane dwukrotnie preparatem np. typu Fobos M-4)	m ²		
d.1	0403-02	analogia	m ²	24.970	
		2.27*11			
				RAZEM	24.970
4	NNRNKB	(z.IV) Pokrycie dachów o pow.do 100 m2 blachą stalową ocynkowaną płaską o pow.arkuszy do 1.00 m2 na rąbek podwójny - blacha powlekana - odpowiednio do pozycji nr 8	m ²		
d.1	202 0525-03	analogia	m ²	24.970	
		2.27*11.00			
				RAZEM	24.970
2	45261000-4	Roboty z materiałów zamawiającego			
5	KNNR 2	Kontrłaty 2,50 x 5,00 cm z tarcicy nasyczonej. Drewno zabezpieczone środkiem chroniącym przed ogniem,przeciwko owadom i grzybom (malowane dwukrotnie preparatem np. typu Fobos M-4)	m ²		
d.2	0403-02	analogia	m ²	99.655	
		10.49*9.50			
				RAZEM	99.655
6	KNNR 2	Izolacja z folii paroprzepuszczalnej mocowana do konstrukcji drewnianej	m ²		
d.2	0604-02	2.27*11.00+10.49*9.50	m ²	124.625	
				RAZEM	124.625
7	KNNR 2	Łaty 3,20 x 10,00 cm mocowane co 30 cm z tarcicy nasyczonej. Drewno zabezpieczone środkiem chroniącym przed ogniem, przeciwko owadom i grzybom (malowane dwukrotnie preparatem np. typu Fobos M-4)	m ²		
d.2	0403-02	analogia	m ²	99.655	
		10.49*9.50			
				RAZEM	99.655
8	NNRNKB	(z.IV) Pokrycie dachów o pow.do 100 m2 blachą stalową ocynkowaną płaską o pow.arkuszy do 1.00 m2 na rąbek podwójny - blacha powlekana - PLANNJA EMKA CLICK 500 KOLOR GRAFITOWO -SZARY NR 10	m ²		
d.2	202 0525-03	analogia	m ²	99.655	
		10.49*9.50			
				RAZEM	99.655
9	KNR 2-02	Wiatrownice przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej	m ³		
d.2	0409-06	11.00*0.25*0.038*2+12.76*0.25*0.03+9.50*0.25*0.03	m ³	0.376	
				RAZEM	0.376
10	NNRNKB	(z.VI) Łaczenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych - przybicie deski czołowej	m		
d.2	202 0421-02	analogia	m	12.760	
		12.76			
				RAZEM	12.760
11	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - blacha PLANNJA HCS kolor grafitowo szary nr 10	m ²		
d.2	202 0541-02	analogia	m ²	35.100	
		10.49*0.50*2+11.00*0.50*2+2.27*0.50*2+9.50*0.50*2+0.80*0.80+1.50*0.80			
				RAZEM	35.100
12	KNR 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej powlekanej - rynny systemowe zblachy powlekanej	m		
d.2	0508-04	analogia	m	12.760	
		12.76			
				RAZEM	12.760
13	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy ocynkowanej powlekanej - systemowe z blachy powlekanej	m		
d.2	0510-02	analogia	m	3.300	
		3.30			
				RAZEM	3.300

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Roboty z materiałów wykonawcy						
2	Roboty z materiałów zamawiającego						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1 - 4	Roboty z materiałów wykonawcy						
2	5 - 13	Roboty z materiałów zamawiającego						
		RAZEM netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								

Słownie: